Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Cu exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Luni-Marti 9 (22) Iulie.

1902.

## Noua organizare a păcii.

Nu de mult s'a anunțat în mod oficial reînnoirea triplei alianțe de către reprezentanții celor trei state centrale europene la Berlin. Imediat după aceasta, cercurile politice și diplomatice de pretutindeni au fost surprinse de știrea, că regele Italiei va face cea dintâi vizită dela suveranul său în Petersburg.